
9Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.086

062032977541 GOIANIA GO 74480170
PROCESSO NRO: 4011900124757 4011900126024 
4011900126881
4011900134396 4011900136178 4011900144600
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 105608912       CPF/CGC..: 17785583000106
NOME.....: DE LI UTILIDADES LTDA - ME
ENDERECO.: RUA 67 A 291 QD 141 LT 01 SETOR CENTRAL
000000000000 GOIANIA GO 74063321
PROCESSO NRO: 4011901034549
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 105771228       CPF/CGC..: 18812144000108
NOME.....: ITAMAR CESARIO DE OLIVEIRA 86094866134
ENDERECO.: RUA C 1 SN QD 04 CASA 2 RESIDENCIAL JARDIM 
CAMARGO
000000000000 GOIANIA GO 74470850
PROCESSO NRO: 4011900832166
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 106114514       CPF/CGC..: 20426764000150
NOME.....: IZABEL MARQUES DE OLIVEIRA NETA 02752189532
ENDERECO.: RUA CRUZ DE MALTA S/N QD 56 LT 20 SALA 
SETOR SANTOS DUM
000000000000 GOIANIA GO 74463390
PROCESSO NRO: 4011900605500 4011900750003
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 106737910       CPF/CGC..: 26301551000189
NOME.....: SGR COMERCIO E REPRESENTACOES DE 
PRODUTOS OPTICOS

ENDERECO.: RUA DOUTOR SOLON DE ALMEIDA 50 QD 28 LT 
02 SALA VILA NO
062030938611 GOIANIA GO 74415020
PROCESSO NRO: 4011900908324
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 106764128       CPF/CGC..: 26494737000100
NOME.....: MAGALI FASHION EIRELI ME
ENDERECO.: RUA 300 264 QD 168 LT 04 LJ 0 SETOR NORTE 
FERROVIARIO
062035423778 GOIANIA GO 74063370
PROCESSO NRO: 4011900728938
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 106891227       CPF/CGC..: 27466915000143
NOME.....: LOJA MEGA VARIEDADES EIRELI
ENDERECO.: AVE ANHANGUERA 7840 STAND: 193 SETOR 
CAMPINAS
000000000000 GOIANIA GO 74503100
PROCESSO NRO: 4011900986201
SUJEITO PASSIVO:
INSCRICAO: 106915266       CPF/CGC..: 27644438000169
NOME.....: MUNDO ELETRONICO VARIEDADES EIRELI - ME
ENDERECO.: RUA Z 161 QD 35A LT 20 SETOR CENTRO OESTE
000000000000 GOIANIA GO 74550015
PROCESSO NRO: 4011901175797
_________________________________________
JOSE ORLANDO MATIAS DOS SANTOS
<#ABC#136726#9#163582/>

Protocolo 136726

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social
<#ABC#136774#9#163642>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Portaria 100/2019 - SEDS
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e acatando a decisão judicial proferida nos 
autos judiciais 5125744.98.2017.8.09.0000, inserto no bojo do processo nº 201910319002527,
RESOLVE:
Conceder progressão e promoção à servidora Eliana Pinheiro da Silva CPF nº 424.933.581-04, no cargo de Analista de Políticas de Assistência 
Social, para que seja progredida da Classe C Padrão II para a Classe Padrão III, posteriormente, promovida para  Classe D, Padrão II do mesmo 
cargo, como segue:

ELIANA 
PINHEIRO DA 
SILVA

424.933.581-04 Analista de 
Políticas de 
Assistência
Social

02/07/2010 02/07/2012 02/07/2014 02/07/2016
C II C III D I D II

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE!
GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, em Goiânia, aos 26 dias do mês de junho de 2019.

MARCOS FERREIRA CABRAL - Secretário
<#ABC#136774#9#163642/>

Protocolo 136774

Secretaria de Estado de Cultura
<#ABC#136868#9#163742>

COMUNICADO
EDITAIS DE LICITAÇÃO/MODALIDADE CONCURSO DO FUNDO 

DE ARTE E CULTURA/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, no uso de suas 
atribuições legais, COMUNICA aos interessados a PRORROGAÇÃO 
do Período de Avaliação dos projetos e demais Etapas, constantes 
no ANEXO V - CRONOGRAMA, que seguirá as datas abaixo:

Etapa Datas / Prazos 
Período da Avaliação dos 
projetos - etapa 02

04/06/2019 a 31/07/2019

Divulgação da lista com as 
propostas classificadas e não 
classificadas da etapa 02

06/08/2019

Prazo de recursos do resultado 
da etapa 02

07/08/2019 a 13/08/2019

Análise dos recursos da etapa 
2

14/08/2019 a 20/08/2019

Homologação e divulgação do 
resultado final no Diário Oficial 
das propostas aprovadas no 
Fundo de Arte e Cultura de 
Goiás.

26/08/2019

Prazo para entrega da 
documentação do proponente.

27/08/2019 a 20/09/2019

Depósito dos recursos na 
conta-corrente do proponente

De acordo com a 
disponibilidade orçamentária

Apresentação do Relatório de 
Execução do Projeto para a  
SEDUCE

30 dias após o término do prazo 
de execução do projeto cultural

Ratificam-se os demais dispositivos constantes do Edital de 
Licitação, que segue disponível no endereço eletrônico: http://www.
fundoculturalgoias.seduce.go.gov.br/

Goiânia, 02 de julho de 2019.
Edival Lourenço de Oliveira

Secretário de Estado de Cultura
<#ABC#136868#9#163742/>

Protocolo 136868

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: a4cbc7ea


